ČL. 5 CENA DIELA 

5.1. Cena diela je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 

Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov je konečná a predstavuje sumu: 
Celková zmluvná cena: 19 100,00 eur bez DPH 
Celková zmluvná cena: 22 920,00 eur s DPH, slovom dvadsaťdvatisícdeväťstodvadsať 
eur. 

5.1.1. Geodetické zameranie územia (GZ) vrátane vyjadrení dotknutých správcov 
inžinierskych sietí 
Cena za GZ bez DPH 2.450,00 € 
DPH 20% 490,00 € 
5.1.1. Cena za GZ celkom s DPH 2.940,00 € 

5.1.2. Realizačný projekt (RP) 
Architektonické a stavebné riešenie objektov (nový

[...]

2 Zmluvy o dielo 

Ponuka zhotoviteľa 

Cena diela je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. 
o cenách v znení neskorších predpisov je konečná a predstavuje sumu: 
Celková zmluvná cena: 19 100,00 eur bez DPH 
Celková zmluvná cena: 22 920,00 eur s DPH, slovom dvadsaťdvatisícdeväťstodvadsať 
eur. 

5.1.1. Geodetické zameranie územia (GZ) vrátane vyjadrení dotknutých správcov 
inžinierskych sietí 
Cena za GZ bez DPH 2.450,00 € 
DPH 20% 490,00 € 
5.1.1. Cena za GZ celkom s DPH 2.940,00 € 

5.1.2. Realizačný projekt (RP) 
Architektonické a stavebné riešenie objektov (nový